
Tarifs en vigueur  

 

Susceptibles d’être modifiés à chaque rentrée scolaire.  

 

• TARIFS RESTAURANT SCOLAIRE 

 

 

 

Restaurant scolaire 
Tarif repas : 1

er
 

enfant 

Tarif repas : 2
ème

 

enfant 

Tarif repas : 3
ème

 

enfant  

ENFANTS REGULIERS (2 jours ou plus par semaine) 

Quotient Familial 1 : 

0 – 700 
0,90€ 0,90€ 0,90€ 

Quotient familial 2 : 

701 – 900 
1,00€ 1,00€ 1,00€ 

Quotient familial 3 : 

901 et plus 
3,60€ 3,50€ 3,40€ 

ENFANTS OCCASIONNELS 

 3,90€ 3,80€ 3,70€ 

PLAN ALIMENTAIRE INDIVIDUEL 

 2,05€   

 

 
 
 

• TARIFS GARDERIE PERISCOLAIRE (uniquement pour l’école du Marais) 

 

 

 

QF : 0 à 900 : 0.75€ le quart d’heure 

QF : 901 et plus : 0.80€ le quart d’heure 

 

 

Ouverture :   Le matin de 7h30 à 8h50 

  Le soir de 16h30 à 18h45 

 

 

La garderie périscolaire est assurée par la municipalité : Tél. 02.51.55.76.44 

 

 

 


